
Zarządzenie Nr XLVI/16 Burmistrza Pyzdr 

 

z dnia 30 listopada 2016 roku 
 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XII/104/16 z dnia 18 lutego 2016 r., Nr XIII/114/16 z dnia 23 

marca 2016 r., Nr XIV/127/16 z dnia 15 czerwca 2016 r., Nr XVI/145/16 z dnia 29 września 

2016 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr I/16 z dnia 29 stycznia 2016 r., Nr VII/16 z 

dnia 29 lutego 2016 r., Nr XI/16 z dnia 31 marca 2016 r., Nr XIV/16 z dnia 28 kwietnia 2016 

r., Nr XV/16 z dnia 29 kwietnia 2016 r., Nr XVIII/16 z dnia 31 maja 2016 r., Nr XIX/16 z 

dnia 30 czerwca 2016 r., Nr XXII/16 z dnia 20 lipca 2016 r., Nr XXIII/16 z dnia 29 lipca 2016 

r., Nr XXVI/16 z dnia 31 sierpnia 2016 r., Nr XXIX/16 z dnia 7 września 2016 r., Nr 

XXXI/16 z dnia 15 września 2016 r., Nr XXXIII/16 z dnia 30 września 2016 r., Nr XXXV/16 

z dnia 11 października 2016 r., Nr XL/16 z dnia 25 października 2016 r., Nr XLI/16 z dnia 31 

października 2016 r., Nr XLII/16 z dnia XLII/16 z dnia 4 listopada 2016 r., Nr XLV/16 z dnia 

15 listopada 2016 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 kwotę 

dochodów w wysokości 27.823.301,77 zł zmniejsza się o kwotę 34.869,00 zł do kwoty 

27.788.432,77 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 34.869,00 zł do kwoty 27.425.980,42 zł. 

2.W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 

zmienia się załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 kwotę 

wydatków w wysokości 27.643.807,44 zł zmniejsza się o kwotę 34.869,00 zł do kwoty 

27.608.938,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 34.869,00 zł do kwoty 25.686.602,04 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.922.336,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

4. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 

zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 



2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 7.306,00 zł w następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej: 

710   Działalność usługowa 7.306,00 

 71095  Pozostała działalność 7.306,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

7.306,00 

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 7.306,00 zł w następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej: 

710   Działalność usługowa 7.306,00 

 71095  Pozostała działalność 7.306,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.306,00 

7. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 

zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę 42.175,00 zł w następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

852   Pomoc społeczna 42.175,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

33.175,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkompowiatowo-gminnym) 

ustawami   

33.175,00 

 85295  Pozostała działalność 9.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

9.000,00 

8. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 

zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 42.175,00 zł w następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

852   Pomoc społeczna 42.175,00 



 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

33.175,00 

  3110 Świadczenia społeczne 33.175,00 

 85295  Pozostała działalność 9.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9.000,00 

9. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 

przeniesień między  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział    Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01008 4210 - 1.137,20 

  4300 1.137,20 - 

600 60016 4210 4,20 - 

  4300 300,00 - 

  4520 - 300,00 

 60078 4560 - 4,20 

700 70005 4210 - 3.000,00 

750 75011 4110 - 625,13 

 (zad.zlecone) 4300 258,86 - 

  4700 366,27 - 

 75023 4010 12.100,00 - 

  4210 - 5.000,00 

  4300 - 5.000,00 

  4700 - 1.500,00 

 75095 4300 - 600,00 

754 75412 3030 - 6.500,00 

  4210 - 2.718,00 

  4240 300,00 - 

  4260 2.500,00 - 

  4280 2.220,00 - 

  4300 - 300,00 

  4430 545,00 - 

  4520 - 47,00 

758 75818 4810 7.000,00 - 

  6800 600,00 - 



801 80101 3020 3.000,00 - 

  4010 28.137,35 36.083,40 

  4110 27.000,00 10.000,00 

  4120 8.000,00 - 

  4170 600,00 - 

  4210 - 15.000,00 

  4240 - 600,00 

  4270 400,00 - 

  4280 1.400,00 - 

  4300 - 4.300,00 

  4360 500,00 - 

  4410 500,00 - 

  4430 4.000,00 - 

  4440 13.106,05 - 

 80103 3020 1.600,00 - 

  4010 2.999,91 10.219,79 

  4110 2.000,00 2.500,00 

  4120 800,00 250,00 

  4280 250,00 - 

  4410 240,00 - 

  4440 0,18 230,30 

 80106 3020 1.200,00 600,00 

  4010 899,91 12.206,27 

  4110 - 600,00 

  4120 800,00 100,00 

  4260 200,00 - 

  4280 550,00 - 

  4410 500,00 - 

  4440 0,18 993,82 

 80110 4010 - 15.255,13 

  4110 5.000,00 - 

  4210 - 15.000,00 

  4260 5.000,00 - 

  4280 1.500,00 - 

  4300 - 1.500,00 



  4440 20.255,13 - 

 80113 4210 8.500,00 - 

  4270 3.500,00 - 

  4300 - 24.500,00 

  4430 7.500,00 - 

 80146 4300 3.100,00 - 

  4410 1.500,00 - 

  4700 - 4.600,00 

 80148 4010 - 591,00 

  4440 591,00 - 

 80149 3020 500,00 - 

  4010 - 8.060,13 

  4110 1.000,00 800,00 

  4120 - 200,00 

  4210 500,00 - 

  4440 - 4.319,87 

 80150 4010 8.479,82 905,00 

  4110 900,00 - 

  4120 2.000,00 - 

  4300 - 500,00 

  4360 300,00 - 

  4410 200,00 - 

  4440 905,18 - 

 80195 4210 1.000,00 - 

  4300 - 1.000,00 

851 85154 4210 2.000,00 - 

  4300 - 2.000,00 

852 85206 4010 - 800,00 

  4110 - 350,00 

  4120 - 87,92 

  4410 443,49 - 

  4700 794,43 - 

 85211 3110 161,00 - 

 (zad.zlecone) 4360 - 161,00 

 85212 4110 - 1.368,89 



 (zad.zlecone) 4120 579,00 - 

  4210 181,05 - 

  4260 206,40 - 

  4360 402,44 - 

 85219 4210 - 3.345,00 

  4280 488,00 - 

  4410 294,00 - 

  4430 833,00 - 

  4440 1.105,00 - 

  4700 625,00 - 

854 85401 4010 - 432,08 

  4110 1.439,91 - 

  4440 432,08 1.439,91 

 85404 4010 600,00 - 

  4110 200,00 - 

  4170 300,00 - 

  4300 - 1.100,00 

900 90001 4300 - 1.500,00 

 90002 4210 1.555,55 - 

  4270 - 55,55 

  4300 56.000,00 - 

 90004 6050 - 600,00 

 90015 4300 - 56.000,00 

 90095 4300 350,00 - 

  4390 - 350,00 

921 92195 4210 - 1.500,00 

  4300 1.500,00 - 

926 92605 4210 - 200,00 

  4300 200,00 - 

RAZEM   268.936,59 268.936,59 

10. W paragrafie 15 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zmienia się 

załącznik nr 16 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr XLVI/16 

Burmistrza Pyzdr 

 z dnia 30 listopada 2016 roku 

 

1. W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.380.2016.4 zmniejsza się 

plan dochodów w dz. 852 rozdz. 85295 par. 2030 o kwotę 9.000,00 zł i plan wydatków w dz. 

852 rozdz. 85295 par. 3110 o kwotę 9.000,00 zł. 

2. W oparciu o pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.363.2016.4 dokonuje się 

zmniejszenia planu dochodów w dz. 852 rozdz. 85212 par. 2010 o kwotę 33.175,00 zł i planu 

wydatków w dz. 852 rozdz. 85212 par. 3110 o kwotę 33.175,00 zł. 

3. Na podstawie umowy nr 255/U/400/884/2016 zawartej pomiędzy Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu a Gminą Pyzdry 

wprowadza się plan dochodów w dz. 710 rozdz. 71095 par. 2460 w kwocie 7.306,00 zł i plan 

wydatków w dz. 710 rozdz. 71095 par. 4300 w kwocie 7.306,00 zł. Umowa dotyczy 

przedsięwzięcia pn.: "Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy i Miasta 

Pyzdry". 

4. Na podstawie analizy budzetu dokonuje sie przeniesień miedzy działami, rozdziałami i 

paragrafami wydatków na kwotę 268.936,59 zł.  

 

 

  

 
 


